

**VS Rødovre IVS**

**Europaplads 16, 3. th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 39 04 51 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

**Søren Skovbjerg Palmelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VS Rødovre IVS  
Europaplads 16, 3. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 04 51 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Skovbjerg Palmelund  
Morten Palmelund

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er selskabsinvestering, investering i ejendomme, rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.750 kr. mod -355.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -749.920 kr. mod -669.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	27/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-355.239</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-85.624
Andre finansielle indtægter	410.742	804.878
Tab ved salg af finansielle aktiver	-1.144.263	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.649	-1.033.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>-749.920</b>	<b>-669.273</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-749.920</b>	<b>-669.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.929	-85.624
Disponeret fra overført resultat	-1.063.849	-583.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-749.920</b>	<b>-669.273</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.886.071</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.886.071</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.886.071</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.604.877</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.604.877</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.604.877</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>19.490.948</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	2	2
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-313.929
6 Overført resultat	-1.647.498	-583.649
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.647.496</b>	<b>-897.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.499	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.499.997	335.589
Gæld til associerede virksomheder	0	9.647
Anden gæld	0	20.033.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.496	20.388.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.647.496</b>	<b>20.388.524</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.490.948</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	27/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.649	0
Andre finansielle omkostninger	0	1.033.288
	<u>2.649</u>	<u>1.033.288</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.200.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.200.000
Afgang i årets løb	-4.200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>4.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-313.929	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-85.624
Årets tilbageførsler på afgang	313.929	0
Andre kapitalbevægelser	0	-228.305
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>-313.929</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>3.886.071</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	2	2
	<u>2</u>	<u>2</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	-313.929	0
Resultatandel	313.929	-85.624
Øvrige bevægelser	<u>0</u>	<u>-228.305</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-313.929</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-583.649	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.063.849</u>	<u>-583.649</u>
	<u><b>-1.647.498</b></u>	<u><b>-583.649</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Capital ApS, CVR-nr. 36468262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.